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H Enitponn Epguvav Tou EidikoU Aoyapiacpol Kovduliwv Epeuvag Tou ApioToTeAgiou MavenioTnpiou
Ogooalovikng, oTn ouvedpiaon Tng 1065/02-10-2024, AapBdavovtag unown Tnv un’ ap. 232806/2024
Anogaon Tng Zuvéleuong Tou TuARHaTog Mnxavikav XwpoTa&iag kar Avantugng (ap. Zuv. 153/01-
10-2024), oTto nAdigio Tng un’ apiBy. npwT. 2245/2024 npdokANonG ekdNAWONG evOIAPEPOVTOG Yia
unoBoAr aIrnocwv and VEoug ENICTAHOVEG KAToXoug SIBAKTOpIKOU aTo nAdiclo uhonoinong Tng Mpd&ng
«AnokTnon Akadnuaikng AISaKTIKNG EPNEIPIAG OE VEOUG ENICTHHOVEG KATOXOUG 313aKTOPIKOU
oTo ApioToTéAelo MavenioThnpio O@sooalovikng», nou cuyxpnuartodoTeital and Tnv Eupwnaikn
‘Evwon (Eupwnaikod Kolvwvikd Tapeio (EKT+) kai and EBvikoug MOpoug, anodexeTal kal ykpivel Ta
anoTeAéopaTta Tng a&loAdynong oUKGWVA e auTd kal TOUG OPOUG TNG WG Avw NPOOKANGNG.

O Npoedpog TnG Enirponng Epsuvmv
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Kupiakog YakivBog

AvTinpUTavng ‘Epeuvag & Kaivotopiag AMO
Kabnyntng Tunuatog Mnxavohoywv Mnxavikwv

Zuv Eva:

Tunpa Mnxavikov Xwpota&iag kai AvanTtugng
1. [lodgodouia, ywporaéia kai xprions yn¢ / Nivakag AnokAeioBevTwv & Mivakag Katartagng
2. Xwporaéiakog oxediaouog | Mivakag AnokAeloBevTwv & Mivakag Katatagng
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MPOQTOKOAAO NMPOzZKAHZHZ:

2245/09-09-2024

TMHMA:

TuApa Mnpxavikwv Xwpotagiog kot Avantuéng

TITAOZ INQZTIKOY ANTIKEIMENOY:

MNoAsodopia, Xwpotagia kot XpARon yng

MINAKAZ ANOKAEIZOENTQN

OPGH np%l:(m%(g:z?m NAHPOTHTA H AITHZH H AITHEZH
NMPQTOKOAAO YNOBOAH AMAITOYMENQN NAHPOI MAHPOI
KATAZTAZH AITHZHE YNIOWH®IOY|  (THPHEH Yn?;uzllgmmz AIKAIOAOTHTIKQN | TO KATQ®AI | TO KATQOAI MAPATHPHZEIZ
OAHTIQN) YNIOBOAHE) YNOBOAHE KPITHPIQN A | KPITHPIQN B
AMIOKAEIZ@EIZ-EIZA 3308/12-9-2024 NAI NAI NAI NAI OXI Koitrpio B: BaBuoAoyia 18/30 (katcphi 20/30)
AMOKAEIZEIZ-EIZA 5060/18-9-2024 NAI NAI NAI oXI NAI KoiTrpio A: BaBuoAoyia 24/70 (katdehi 30/70)
ATOKAEIZ O I3-EIZA 4818/18-9-2024 NAI NAI NAI oXI NAI Koitrpio A: BaBuoAoyia 19/70 (katcphi 30/70)

ATMOKAEIZOEIZ-EIZA

AMOKAEIZOEIZ-EIZA

AMOKAEIZGEIZ-EIZA

AMOKAEIZOEIZ-EIZA

AMOKAEIZOEIZ-EIZA

AMOKAEIZOEIZ-EIZA
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2245/9.9.2024
TuRpa Mnxavikwv Xwpotagiog kot Avantuén.

MoAsodopia, Xwpotadia kat Xpon yn

NPQTOKOAAO NPOZKAHZHZ:

TMHMA:

TITAOZ INQZTIKOY ANTIKEIMENOY:

MINAKAZ KATATA=HZ YIIOWYHO®IQN

A. BIOTPA®IKO THMEIQOMA

A+B

g+V VIidHLldX
NUVVNOW OVONAZ

BAGMOAOTIA
(A+B)

77.30
58.67

B. 2XEAIATPAMMA

B2

€ OldHLlld) NOVVNOW OVONAZ

BAGMOAOTIA
(B1)+(B2)+(B3)

KATQ®AI 20/30

30.00

27.00

B3

(o1-0)
IHVA
HL HNONV.LV) I¥) HTONV.IdO ‘HNOV

(B3)

10.00

9.00

(o1-0)
2vIovdiovalg
V) NUIdU3O/NTII0VOVOeaN
NGIWOLONIVY HHIOLOIEY

(B2)

BAGMOAOrIIA | BAOMOAOTIA

10.00

9.00

(01-0)
AONIWIENILNY AOMILIUN
AOL NULVINHOVIN NUL AOVONAZ
AOL HOVdId3U NHL 3N VIFOVNAZ

BAGMOAOTIA
(B1)

10.00

9.00

V OldHLIdX NOVVNOIN OVONAZR

BAGMOAOTIA
(A1)+(A2)+(A3)

KATQ®AI 30/70

47.30

31.67

A3

(01-0)
VNAZd3 HAIdOLMYVIVV.LIN

AMAZIXOAHZIH

(05 ém,
2 povédeg/érog)
(A4)

0.00

1.67

A2

(s€-0)
V.LHLOIdHLIVAV HMINXILIVVYI
HN3WI3VAVOLV ‘NUL3VIIN
VY NUIZVId3 OI104180d ‘VIdVANAR
32 AYFTUNIOMVNY ‘NUWOL H.
NOIVEIE VIVVVOIN IVM
‘vivaig ‘vMIvoldau
32 AFZAIIZONHV ZTDVYNAZ

BAGMOAOTIA
(A2)

25.30

11.00

(sz-5)
RHZ30 THL ONIWIENILNY OMILION
OL 3N AOMIdOLINVVIV VIAOVNAZ

BAGMOAOTIA
(A1)

22.00

19.00

I0dHVU HZHLIV H

RHTHVYZOdU XHL TAOdO ZAONJWAOLIVLV ZAOL

Nai

Nai

AOIDHMOUA THIHLIV
OoVvVvOoM0.1Udu

5575/20-9-2024

5371/19-9-2024

Su3n1pioy PAI3
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NPQTOKOANO NPOZKAHZHZ:

2245/2024

TMHMA:

MHXANIKQN XQPOTAZIAZ KAl ANANTYZHZ

TITAOZ INQZTIKOY ANTIKEIMENOY:

XQPOTAZIKOZ ZXEAIAZIMOZ

MINAKAZ AMTOKAEIZOENTQN

ATMNOKAEIZOEIZ-EIZA

OPOH nPI-IOI;il-I"Iz)oeT:ZT;QN MAHPOTHTA H AITHZH H AITHZH
NMPQTOKOAAO YNOBOAH ANAITOYMENQN MAHPOI MAHPOI
KATAZTAZH AITHZHZ YNMOWH®IOY (THPHZH YI'IO(Z:?IISHLTAE AIKAIOAOTHTIKQN | TO KATQO®AI TO KATQO®AI MAPATHPHZEIZ
OAHTIQN) YMNOBOAHE) YMNOBOAHZ KPITHPIQN A | KPITHPIQN B
H aitnon oTo kpithpIo (A) "Bloypa@ikd onueiwpa” ouykEvipwae BabuoAoyia
4753/18-09-2024 NAI NAI NAI OXI| NAI 26,5 povadeg (18 povadeg n ouvageia didakTopikoU Kail 8,5 HovAdeg ol
ouvageig dnpoacielaelg) TTou gival XapnAGTEPN ATIO TO AVTIOTOIXO KATWPAI

Twv 30 povadwyv Tou KpITnpiou (A).

ATMNOKAEIZOEIZ-EIZA

ATNOKAEIZOEIZ-EIZA
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MINAKAZ KATATA=HZ YITIOWH®IQN

A. BIOTPADIKO ZHMEIQMA

A+B

8+V VIdHLIdM
NOVVNOW OVONAZ

BAGMOAOTIA
(A+B)

62,67

58,00

B. ZXEAIATPAMMA

g OldHLIdX NOVVNOW OVONAX

BAGMOAOTIIA
(B1)+(B2)+(B3)

KATQ®AI 20/30

30,00

20,00

B3

(01-0)
ZHVA
THL HAONV.LYM IVY HRUNY.IdO ‘HINOV

(B3)

10,00

7,00

B2

(0t-0)
vIdvdlovalg
IV NUIdU3Ee/NUII0OVOVOeIN
NOUWOLONIVM HIHIOLIOIZY

10,00

6,00

B1

(01-0)
AONIWIIMILNY AOMILZUN
AOL NULVWHOVI NUL AOVONAR
AOL HOVdId3L NHL 3N VIIOVYNAR

(B1)

BAGMOAOTIA | BAGMOAOTIA |BAOMOAOT IA|
(B2)

10,00

7,00

V OldH1lldX NOVVYNOW OVONAX

BAOMOAOTIA
(A1)+(A2)+(A3)

KATQ®AI 30/70

32,67

38,00

A3

(01-0)
VNAI3 HMIdOLMVVIVYLIN

AMAZXOAHZH

(0-5 ¢,
2 povadeg/étog)
(A4)

1,67

A2

(s€-0)

V.LHLOIdHLIVdV
HMYINX3LIVVYY HNIWI3VIVOLY
‘NULIVAN IY) NUIRVId3 OI704140d
‘VIdVANAR 33 UFKUNIOMNVYNY ‘NUWOL H.
NOIVEIg VIVVYOIN IVX
‘vivalg ‘vIvold3u
3 YFZAAIROWHYV ZIFDVYNAZ

BAGMOAOTIA
(A2)

13,00

16,00

Al

(52-9)
THZIO THL ONIWIINILNY OMILZUN
OL AN AOMIOLINVVIV VIIDYNAR

BAGMOAOT 1A
(A1)

18,00

22,00

IHIHVHZOdLU XHL XAOdO SAONINAOLIVLIV AOL

I0dHVL HZHLIV H

Nai

Nai

AOIOHHOUA ZHXHLIV
OovvOoMO10dU

5355/19-09-2024

5059/18-09-2024

Su3oipiny Pdiz




